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Zestaw Linomag Emolienty dla dzieci i niemowląt, 200 ml +
200 ml + 50 ml + 50 ml
 

Cena: 46,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml + 200 ml + 50 ml + 50 ml

Postać zestaw

Producent PRZEDS. FARMACEUTYCZNE "ZIOŁOLEK"
SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Wiek od 1 dnia życia

Opis produktu
 

Opis produktu
Linomag emolienty dla dzieci i niemowląt zestaw zawiera:

Linomag Emolienty, żel do mycia ciała i głowy dla dzieci i niemowląt, 200 ml
Linomag Emolienty, oliwka dla dzieci i niemowląt, 200 ml
Linomag Bobo A+E, krem ochronny dla dzieci i niemowląt od 1. dnia życia, 50 ml
Linomag Krem z tlenkiem cynku, 50 ml

Linomag Emolienty, żel do mycia ciała i głowy dla dzieci i niemowląt. Substancje aktywne stanowią połączenie łagodnych środków
myjących, oleju lnianego bogatego w NNKT, w tym kwasy omega-3 i omega-6 oraz pantenolu.
Żel do mycia:

Delikatnie myje, oczyszcza i odżywia
Pielęgnuje skórę głowy zapobiegając jej przesuszeniu
Zabezpiecza przed podrażnieniami i przesuszeniem
Przyspiesza regenerację naskórka
Czyni skórę gładką i elastyczną
Nie powoduje łzawienia oczu

Linomag Emolienty, oliwka dla dzieci i niemowląt. Natłuszcza, uelastycznia skórę i wygładza. Łagodzi podrażnienia, stany zapalne i
zmiany skórne spowodowane alergią. Chroni skórę przed utratą wody i działaniem czynników zewnętrznych oraz przyspiesza
regenerację naskórka. Oliwka do stosowania przy masażu oraz po kąpieli do stosowania na powierzchnię całego ciała.

Linomag Bobo A+E, krem ochronny dla dzieci i niemowląt od 1. dnia życia łagodzi dolegliwości związane z suchą i łuszczącą się skórą,
nawilża, natłuszcza, koi i uelastycznia skórę, zapobiega pękaniu oraz swędzeniu wysuszonej skóry oraz podrażnieniom i nadmiernej
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suchości skóry, Chroni przed działaniem środków drażniących, jak również przed mrozem i wiatrem.

Linomag Krem z tlenkiem cynku to krem polecany do stosowania pod pieluszkę dla skóry wrażliwej, suchej i alergicznej, u dzieci i
niemowląt od 1. dnia życia. Dzięki zawartości cynku ogranicza rozwój bakterii wspomagając proces regeneracji naskórka. łagodzi
podrażnienia i uczucie swędzenia, zapobiega powstawaniu podrażnień i odparzeń. Tworzy barierę chroniącą przed działaniem
czynników drażniących.

Zastosowanie
Codziennia poeleęgnacja skóry dzieci i niemowląt od 1. dnia życia,

Składniki

Żel do mycia ciała i głowy: Aqua, Sorbitol, Sodium Cocoamphoacetate, Cocoamidopropyl Betaine, Lauryl Glycoside, Coco-
Glucoside and Glyceryl Oleate, Lactic Acid, Linum Usitatissimum, Panthenol, Polysorbate 40, Glyceryl Caprylate, Parfum.
Oliwka dla dzieci i niemowląt: Paraffinum Liquidum, Chamomilla Recutita, Linum Usitatissimum, Parfum
Krem ochronny dla dzieci i niemowląt: Aqua, Linum Usitatissimum, Petrolatum, Lanolin, Glycerin, Sorbitan Sesquioleate, Cera
Alba, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Tocopheryl Acetate, Cholesterol, Parfum, Dimethicone, Magnesium Sulfate, Methylparaben,
Propylparaben, Ascorbyl Palmitate, Retinyl Palmitate, Lavandula Angustifolia.
Krem z tlenkiem cynku: Aqua, Petrolatum, Linum Usitatissimum Seed Oil, Zinc Oxide, Ozokerite, Sorbitan Sesquioleate, Glycerin,
Cera Alba, Allantoin, Sorbitol, Cetyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Glyceryl Stearate, Potassium Sorbate, Xanthan Gum, Lactic Acid,
Parfum.

Sposób użycia

Żel do mycia ciała i głowy: Nanieść kilka kropel żelu na dłoń. Delikatnie myć ciało i główkę dziecka. Dokładnie spłukać.
Oliwka dla dzieci i niemowląt: Delikatnie wmasowywać w powierzchnię skóry.
Krem ochronny dla dzieci i niemowląt: Delikatnie rozsmarować krem na powierzchni skóry.
Krem z tlenkiem cynku: Delikatnie wmasowywać w powierzchnię skóry.
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